
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、障害者支援施設愛厚希全の里就労継続支援Ｂ型事業所内の印刷科につ

きましては、長きに渡る皆様のご厚情をいただいて今日まで障害者の就労支援

としての印刷業務を続けて参りましたが、諸般の事情により来る５月末日をも

ちまして業務を終了することといたしました。 

 弊所にお寄せいただきました温かいご支援の数々に心から感謝申し上げます

とともに、勝手ながら皆様にご迷惑をお掛けいたしますことについてお詫び申

し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、弊所の軽作業科及び喫茶科の業務につきましては継続いたしますので、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面にて弊所印刷科業務終了のごあいさつを申し上げます。 

敬具 

 令和５年５月吉日 

 

各  位 

 

社会福祉法人愛知県厚生事業団 

愛厚希全の里 

就労継続支援Ｂ型事業所 

所 長 斎 藤  登 

豊川市一宮町上新切 33-267 

電話 0533-93-2062 


